股识吧    gupiaozhishiba.com

上海临港股票什么时候复牌！000825什么时候复牌-股识吧

一、000825什么时候复牌

【2022-05-12】太钢不锈(000825)重大资产重组进展公告(详情请见公告全文)证券代
码：000825 证券简称：太钢不锈 公告编号：2022-020山西太钢不锈钢股份有限公司
重大资产重组进展公告本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、
完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
山西太钢不锈钢股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大资产重组事项，经
向深圳证券交易所申请，公司证券（证券简称：太钢不锈，证券代码：000825）于
2022 年 4 月 16
日开市时起停牌，并披露了《重大资产重组停牌公告》（公告编号：2022-005）。
2022 年 4 月 21 日、4 月 28 日和 5 月 5 日公司披露了《重大资产重组进展公告》（公
告编号：2022-016、2022-017、2022-018）。
截止本公告披露日，公司及相关各方正在积极推进本次重组的各项工作。
目前已与临沂鑫海新型材料有限公司相关股东签署了《合作备忘录》；
已经确定独立财务顾问、审计、评估及律师事务所等中介机构；
已经开始现场尽职调查工作。
为保证公平信息披露，维护广大投资者的利益，避免引起公司股票价格的异常波动
，根据深圳证券交易所的相关规定，公司股票自 2022 年 5 月 14
日开市起继续停牌。
停牌期间，公司将根据重大资产重组的进展情况及时履行信息披露义务，至少每 5
个交易日发布一次重大资产重组进展公告。
鉴于本次重大资产重组事项尚存较大不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。
山西太钢不锈钢股份有限公司董事会2022 年 5 月 11 日

二、002433 什么时候 才能复牌？

2099年能复牌。

三、临时停牌一般要好久复牌

                                                  页面 1 / 3

股识吧    gupiaozhishiba.com

这个要看上市公司的公告为准。
什么时候复牌要看什么原因停牌的，一般大概有如下几种情况： 1、由于连续涨停
或跌停引发的临时停牌，有的连续三天，也有两天，停牌时间为一小时，十点半后
复牌。
2、由于重大事项引发的停牌，时间长短一不，一般最长不超过20个交易日。
3、由于上市公司合并引发的停牌，这时间就不好说了，经常会拖相当长的时间。
4、由于澄清媒体报道引发的停牌，时间不会很长，短的第二天停一个小时，长的
也就几个交易日。
5、由于公司重组引发的停牌，这可能是停牌时间最长的。
6、由于召开股东大会的停牌，最为常见，就是一个交易日。

四、600711什么时候复牌

【2022-12-05】刊登2022年公司债券2022年付息公告，继续停牌(详情请见公告全文)
盛屯矿业2022年公司债券2022年付息公告 按照《盛屯矿业集团股份有限公司2022年
公司债券票面利率公告》，本期债券的票面利率为8.00%。
每手“13盛屯债”面值1000元派发利息为80.00元（含税）。
债权登记日：2022年12月11日 债券付息日：2022年12月12日【2022-12-03】刊登关
于全资子公司兴安埃玛矿业有限公司对外投资公告，继续停牌(详情请见公告全文)
盛屯矿业第八届董事会第七次会议决议公告
一、审议通过了《关于设立董事会风险管理委员会的议案》
二、审议通过了《关于董事会同意聘任孙建成先生为公司常务副总裁的议案》 经
公司第八届董事会第七次会议审议，同意聘任孙建成先生为公司常务副总裁，任期
三年。
关于全资子公司兴安埃玛矿业有限公司对外投资公告 盛屯矿业集团股份有限公司
（以下简称“公司”）全资子公司兴安埃玛矿业有限公司（以下简称“埃玛矿业”
）拟以货币出资全资设立深圳市兴安埃玛金融服务有限公司，开展黄金租赁项目，
指向非金融类法人客户或者个体珠宝、黄金商户出租实物黄金，收取租赁收入。
本次投资注册资本为人民币3000万元。
【2022-11-27】刊登重大事项停牌公告，今起停牌(详情请见公告全文)
盛屯矿业重大事项停牌公告 因本公司正在筹划非公开发行股票事项，鉴于该事项
存在重大不确定性，为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异
常波动，经公司申请，本公司股票自2022年11月27日起停牌。
公司承诺：公司将尽快确定是否进行上述重大事项，并于股票停牌之日起的10个工
作日内（含停牌当日）公告并复牌。

                                                  页面 2 / 3

股识吧    gupiaozhishiba.com

五、什么时候复牌，什么时候复牌

根据多年的经验，凡是个股停牌，一般多是因重大资产重组，个别是因为违规被调
查而停牌，不管是哪一种停牌，大多不会公告“ 什么时候复牌”，
因属于公司内幕信息外泄，所以只能耐心等待公告为准。

参考文档

下载：上海临港股票什么时候复牌.pdf
《退市股票多久之后才能重新上市》
《股票变成st后多久会被退市》
下载：上海临港股票什么时候复牌.doc
更多关于《上海临港股票什么时候复牌》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/author/28300644.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/author/28300644.html&n=上海临港股票什么时候复牌.pdf
/author/7763.html
/chapter/8176.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/author/28300644.html&n=上海临港股票什么时候复牌.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%B8%B4%E6%B8%AF%E8%82%A1%E7%A5%A8%E4%BB%80%E4%B9%88%E6%97%B6%E5%80%99%E5%A4%8D%E7%89%8C
https://www.gupiaozhishiba.com/author/28300644.html
http://www.tcpdf.org